

7/18935

T.C.  
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI  
Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği

Sayı : B.16.0.BHI.0.00.00.00/219  
Konu : Soru Önergesi

04/01 / 2007

**TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA**

**İlgi:** Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığı Kanunlar ve Kararlar Dairesi Başkanlığı'nın 29/11/2006 tarihli ve A.01.0.GNS.0.10.00.02 / 24487 sayılı yazısı.

Burdur Milletvekili Sayın Ramazan Kerim ÖZKAN'ın 7/18935-27508 Esas No'lu soru önergesinin cevabı ekte sunulmaktadır.

Bilgilerinizi arz ederim.

  
**Atilla KOÇ**  
Bakan

**EK:**  
Cevap ( 1 sayfa)

**DAĞITIM:**  
**Gereği:**  
TBMM Başkanlığına

**Bilgi:**  
Başbakanlığa

**BURDUR MİLLETVEKİLİ SAYIN RAMAZAN KERİM ÖZKAN'IN 7/18935-27508  
NOLU YAZILI SORU ÖNERGESİNE İSTİNADEN HAZIRLANAN BAKANLIĞIMIZ  
CEVABI**

09.04.2006 GÜNÜ Mevlid Kandili dolayısıyla Bakanlığınız Özel Kalem Müdürlüğü'nün telefonları kullanılarak birçok kişiye kutlama mesajları çekilmiştir. Bu mesajlar Bakanlık Özel Kalem Müdürlüğü telefonları kullanılarak verildiğinden şahsınıza ait özel bir durum içermediği gerekçesiyle;

**SORU: 1-**

Bu mesajların ücretli olduğunu ve gelen faturanın Bakanlığınız bütçesinden karşılanacağını biliyor musunuz?

**SORU: 2-**

Anılan gün kaç kişiye mesaj çekilmiştir ve bunların tutarı nedir?

**SORU: 3-**

Özel Kalem Müdürlüğü telefonları kullanılarak gönderilen bu mesajların bedellerinin bizzat kendiniz tarafından ödenmesinin uygun olacağını düşünüyor musunuz?

**CEVAP: 1/2/3-**

09.04.2006 günü Mevlid Kandili dolayısıyla Bakanlığım Özel Kalem Müdürlüğü telefonları kullanılarak gönderildiği iddia edilen kısa mesajlar, internet üzerinden bilgisayar programları kullanılarak gönderilmiş olup, Özel Kalem telefon numaraları, mesaj ulaşan kişilerin geri dönüşleri için kullanılmıştır.

Malumdur ki, sabit telefonlardan kısa mesaj gönderilme hizmeti Telekom tarafından 01.12.2006 tarihinde başlatılmıştır. Nisan 2006 tarihi ve sonrası kısa mesaj gönderimlerinin Özel Kalem Müdürlüğü sabit telefonlarının kullanılarak yapılması mümkün değildir.

Bilgisayar programı aracılığı ile gönderilen kısa mesajların bedelleri ise şahsım tarafından karşılanmaktadır.